АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

63616-1.I'ом~кая область, Кожевниковский район
с IIeСО'lнодубровка Советская 55
TC;I 42332

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2012

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории I1есочнодубровского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от
09.07.201 О NQ 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного
самоуправления муниципальных образований Томской области схем нестационарных
торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Песочнодубровского сельского поселения согласно
приложеНШ-Q1;

2. Утвердить прилагаемый графический план схему размещения
нестационарных торговых объектов;

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном поря)ще:
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

специалиста по имуществу и земле Збандуто Т. В.

сельского поселения

)ll .hореЙша
42332

г. И. Власенко

ПриложеJ-lИе 1 к постановлению
Администраuии Песочнодубровс ого

сельского поселения
от 17.12.2012N257

Схема
Раз~lещения нестаuионарных торговых объектов

i N2 ! Место нахождения I АССОРТИ~lент . Тип Период
: п/н ! нсстационарного I Продавае\fЫХ I нестаuионарного раз~lещения на

I торгового объекта товаров торгового объекта зе~fеjlЬНЫХ
I участков

~111 __ l_-_-+-г-е-р-:-ти-н-I--I.-э-.------i,-П-р-о-д-о-во-л-ь-с-т-в-е-н-н-ь-Iе-+-Т-о-р-г-ов-ь-I-Й---]:Аr..ренда с 2006
с. Песочнодубровка товары павильон
ул. Молодежная, 24а

CxeMaN21
графический план размещения

нестационарных торговых объектов

кадастровый квартал:70:07:0100026:304
Адрес: Томская область, Кожевниковский район, с. Песочнодубровка, ул. Молодежная,24а

. Категория земель: земли населенного пункта
Целевое назначение: установка и обслуживание торгового павильона
Площадь земельного участка: 27 КВ.м.

! t I .; . I ~
I

.. ~/ I <.

i ?: ') f'

!
," т '"Q .. ';- ';,

.. с,
,)

.0 ~{;';). ::' :.:#;;
F .'

'-' ,
;-\

" /,:
""

11
..•..

./ :1 ~
";1'~. I

I

Специалист по земельным
и имущественным вопросам Т.В. Збандуто